
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 6.p.  

LĒMUMS Nr.124 

Par Aizkraukles novada domes 

 2022.gada 20.janvāra lēmuma Nr.1 (protokols Nr.1, 1.p.) 

 atcelšanu          
 

Aizkraukles novada domē 2022.gada 23.februārī saņemta Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (turpmāk tekstā - Ministrija) vēstule Nr.1-18/1473 par Aizkraukles novada 

domes 2022.gada 20.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2022/1 “”Par kārtību, kādā 

sakārtojamas, konservējamas vai nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību 

apdraudošas būves” ar lūgumu atcelt minētos noteikumus ar norādi, ka pašvaldība saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem nav pilnvarota izdot attiecīgos saistošos noteikumus. Ministrija norāda, ka 

šīs normas atrunātas normatīvajos aktos par būvniecību un iespēja atrunāt arī saistošajos 

noteikumos par namu un teritoriju būvju uzturēšanu. 

Ņemot vērā iepriekšminēto  un pamatojoties uz   likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.03.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 9 balsīm “Par” (Mārtiņš DAĢIS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS), “Pret” – 4 (Uldis DZĒRVE, Aivars MIEZĪTIS, 

Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS), “Atturas” – 1 (Jānis Sarmis BAJINSKIS), Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra lēmumu Nr.1 (protokols Nr.1.,1.p.) 

“Par Aizkraukles novada saistošo noteikumu Nr.2022/1 “Par kārtību, kādā sakārtojamas, 

konservējamas vai nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas 

būves” apstiprināšanu”. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu triju darba dienu 

laikā pēc tā parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai informācijai. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgs Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Leons  LĪDUMS. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


